
                                                                
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ        
муниципального округа  

ХОРОШЕВСКИЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

 
    

          28  декабря  2023 года  № 22/1 

 

 

О  досрочном прекращении 

полномочий депутата Совета 

депутатов  муниципального                  

округа  Хорошевский  

 

 

На основании пункта 2 части 10, частью 11 статьи 40 Федерального 

закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», части 10 статьи 13 

Закона города Москвы от 06 ноября 2002 года  № 56 «Об организации 

местного самоуправления в городе Москве», подпункта 2 пункта 7 статьи 8 

Устава муниципального округа Хорошевский,  Совет депутатов 

муниципального округа Хорошевский решил: 

 

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов 

муниципального округа Хорошевский по избирательному округу № 2 

Клочкова Рустама Александровича на основании его письменного заявления 

об  отставке по  собственному желанию.  

2. Опубликовать настоящее решение в  соответствии с Уставом 

муниципального округа Хорошевский и разместить на официальном сайте 

органов местного самоуправления  муниципального  округа Хорошевский 

www.moshor.com. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить                                  

на  главу муниципального округа Хорошевский Беляева А.С. 

 

 

Глава муниципального округа  

Хорошевский                                                                                    А.С.  Беляев 

 

 
 


